aprobado por Decreto Supremo N° 018-2017-MIDAGRI;

RESUELVE:

Artículo 1. Aprobación
Aprobar el Informe de “Identificación de Puntos Críticos con peligro de inundación, flujo 

de detritos (huaico) y erosión fluvial de los principales ríos y quebradas 2025” de ciento 
cuarenta y nueve (149) folios, que forma parte integrante de la presente resolución.

Artículo 2. Notificación
Notificar la presente Resolución Directoral a las Direcciones de Línea y Órganos 

Desconcentrados de la Autoridad Nacional del Agua.

Artículo 3. Publicación
Disponer la publicación de la presente resolución en el portal web de la entidad: